ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 72/3

от 18.12.2006 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П.. - зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - зав.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Гардер В.И. - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. - зав.ОКС администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - вед.специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

Согласование страхования автомобиля ВАЗ 21140 для Администрации сельского поселения Юрловское.

Глава сельского поселения Юрловское   просит согласовать страхование ОСАГО на приобретенный  новый автомобиль  ВАЗ 21140 в страховой компании ОСАО "Россия" на  сумму 6056руб.25 коп., т.к необходимо в течении 5 дней предоставить страховой полис на автомобиль в УГИБДД,  для  регистрации  и получения  государственного  номерного  знака.

Единая комиссия решила:

-  согласовать страхование автомобиля ВАЗ 21140 в страховой компании ОСАО "Россия" на сумму 6056 руб.25 коп.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:     _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                _______________________ З.В.Белогубова
                                              _______________________Т.А.Космачева

   _______________________С.М.Паничкина

  _______________________Л.Ф.Бушмакина

                                 _______________________В.И.Гардер

Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова